
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ СПЕЦІАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

31.05.2019 Харків № 78-о

Про випуск учнів 12-го класу

Керуючись законами України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», на підставі проведеного річного оцінювання та рішення педагогічної 
ради від 31.05.2019 протокол № 17, у зв’язку із закінченням Комунального 
закладу «Харківський спеціальний навчально-виховний комплекс» Харківської 
обласної ради (далі -  КЗ «ХСНВК» ХОР),

Н А К А З У Ю :
1. Видати свідоцтва про повну загальну середню освіту та випустити із КЗ
«ХСНВК» ХОР:_________
-  Клявину 

Кривулю
-  Парфьонова
-  Вершкову ШШШШЯШ;
-  Дмитренка
-  Мішеніну
2. Заступнику директора з навчальної роботи КЗ «ХСНВК» ХОР Кукліній Г.І.: 
2.1. Документи про повну загальну середню освіту вручити випускникам на 
урочистих зборах.

31.05.2019 о 12.00
2.3. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про одержання 
документу про повну загальну середню освіту в книзі обліку і видачі 
документів про повну загальну середню освіту.

31.05.2019
2.4. Зробити відповідні записи про 
«ХСНВК» ХОР.

вибуття учнів в Алфавітній книзі КЗ

31.05.2019
3. Класному керівнику 12-го класу Осипенко О.П. зробити відповідні записи в 
особових справах здобувачів освіти та на сторінці зведеного обліку навчальних 
досягнень учнів у класному журналі.

31.05.2019
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор закладу У а л ' О. МІРОШНИК


